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Svenska Handelsbanken 
implementerar en lösning 
inom området Business 
Continuity
Med verksamhet i över tjugo länder och allt högre tillgänglighets­
krav står banken inför ett ständigt ökande behov av driftsäkra 
system. I samband med en större uppgradering tog man hjälp 
av Load System för att införa en lösning inom området Business 
Continuity, med målsättningen 99,999 procent tillgänglighet.

Snabb tillväxt i både antalet applikationer och transaktionsvolymer samt en 
planerad konsolidering där man hämtar hem system i Finland och Asien gör 
att SHB har vuxit ur sina gamla maskiner, huvudsakligen servrar av IBM 
iSeries. I samband med uppgraderingen passade man på att standardisera, 
rensa upp och lyfta sina applikationer till en högre tillgänglighetsnivå.

Tidigare förlitade man sig på en mjukvarubaserad DR-lösning med spegling 
av produktionsservrar till backupmaskiner.

För att möta de högre tillgänglighetskraven implementerade Load System 
en hårdvarubaserad DR-lösning med non-stop-drift dygnet runt. Den nya 
lösningen bygger på IBM DS8000 disk med synkron spegling (Metro 
Mirror). Man använder även Copy Services Tool-kit för automatisk flytt av 
applikationer och diskar mellan produktions- och backupsystemen, både i 
samband med planerad service och vid rena driftstörningar. 

Load System har som första företag i Norden utsetts till IBM Systems & 
Technology (STG) Lab Partner, vilket innebär att man förfogar över IBM 
laboratorier som erbjuder spetskompetens kring komplicerade tekniska 
frågeställningar i samband med uppgraderingar, migreringar samt införande 
av ny teknik. De har bidragit med arkitektur, labtester och implementering av 
de nya DR-systemen

Ökad tillgänglighet och förbättrad skalbarhet
Det nya systemet ger banken betydligt större lagringskapacitet och man 
räknar med att det kommer att bli lättare att anpassa utrustningen till framtida 
prestandakrav.

– För att förbli den mest lönsamma och 
kostnadseffektiva banken måste vi möta allt 
högre krav från marknaden och hänga med 
i IT-utvecklingen. Därför tog vi hjälp av bland 
annat Load System för att se hur vi bäst kunde 
utveckla vår befintliga IT-miljö, säger Loa 
Walheim, chef inom utveckling av teknik/IT.

  

Specialister på server- och  
lagringslösningar
 
Load System AB är ett tjänsteföretag med 
fokus på IT-infrastruktur kopplat till servrar 
och lagring. 

Vi levererar högkvalitativa tjänster genom 
hela produktlivscykeln, från förstudie, de-
sign, installation, implementation till service 
och support.

Vi erbjuder unik kompetens inom lösnings-
områdena Business Continuity, Information 
Lifecycle Management och Infrastructure 
Simplification.
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